ניתנה והודעה היום ה' שבט תשע"ז, 01/02/2017 במעמד הנוכחים.

אדריס נעמן , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד השעה 15:00 היום.

ככל שלא יוגש ערר עד השעה הנ"ל ובהעדר החלטה אחרת, החשוד ישוחרר בהתאם לתנאים שצוינו בהחלטתי.

ניתנה והודעה היום ה' שבט תשע"ז, 01/02/2017 במעמד הנוכחים.

אדריס נעמן , סגן נשיא